
Erectan ManLONG tob.120

 

Erectan® ManLONG
 
Erectan® ManLONG je bylinný doplněk stravy pro muže, určený k dlouhodobému užívání. Kromě
bylinných extraktů obsahuje také selen, který přispívá k normální spermatogenezi a zinek, který
přispívá k normální plodnosti a reprodukci a k udržení normální hladiny testosteronu v krvi.
Balení 120 tobolek je určeno ke 2 měsíčnímu užívání a je volně prodejné jak na internetu, tak ve
vybraných lékárnách (bez lékařského předpisu).
Vlastnosti a složení
Oproti přípravkům Erectan® 400 mg a Exclusive intim gel, které jsou navržené pro okamžité užití, je
Erectan® ManLONG určený pro dlouhodobé užívání. Opírá se o receptury staletími ověřených
čínských herbářů (staří Číňané byli mistři na byliny a bylinky) a zároveň o nejmodernější vědecké
poznatky.
 


